
UCHWAŁA NR XLI/209/16
RADY GMINY REWAL

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolach prowadzonych przez 
Gminę Rewal

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2016 r., poz. 446 ze zm.),  art. 14 ust. 5 pkt 1a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1943 ze zm.) Rada Gminy Rewal uchwala, co następuje:

§ 1. Świadczenia udzielane przez przedszkola publiczne prowadzone przez Gminę Rewal w zakresie 
realizacji programu wychowania przedszkolnego, obejmujące podstawę programową realizowane są bezpłatnie 
w wymiarze 5 godzin dziennie przez pięć dni w tygodniu, od poniedziałku do piątku w godzinach określonych 
w statucie przedszkola.

§ 2. 1 Za korzystanie przez dziecko w wieku do lat 5 z wychowania przedszkolnego w czasie 
przekraczającym wymiar zajęć, o którym mowa w § 1 ustala się opłatę w wysokości 1 zł za każdą rozpoczętą 
godzinę (60 minut) korzystania z wychowania przedszkolnego.

2. Opłata, o której mowa w ust. 1 nie obejmuje kosztów wyżywienia.

3. Opłata, o której mowa w ust. 1, naliczana jest w oparciu o deklarację rodziców dotyczącą pobytu dziecka 
w przedszkolu.

§ 3. Traci moc Uchwała nr LIV/408/14 Rady Gminy Rewal z dnia 26 czerwca 2014 r. w sprawie opłat w 
publicznych przedszkolach prowadzonych przez Gminę Rewal w czasie przekraczającym wymiar zająć, o 
których mowa w art. 6 ust. 1 pkt 2 ustawy o systemie oświaty (Dziennik Urzędowy Województwa 
Zachodniopomorskiego z 2014 r., poz. 3138)

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rewal.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2017 roku.

 

Przewodnicząca Rady

Marzena Salamon

Id: 753F3AC5-16EB-4B2C-8A9B-B615D5BC0947. Podpisany Strona 1




